

دشمنان ناگزیرند به تغییر محاسبات

منطقه پس از طوفان الاقصی تن دهند



جریان سیاسی اصولگر که از حدود سه دهه قبل، همواره تلاش داشت اصلاح طلبان و جریانات سیاسی معارض خود را ریشه و علت همه دردهای سیاسی و اقتصادی معرفی کند و همچنین ادعا داشت که اگر بتواند همه ارکان قدرت را در دست گیرد، ایران را «ژاین اسلامی» خواهد کرد و کشوری توسعه یافته با برآمدی دیندار تحویل خواهد داد طی دودهمه اخیر، موفق شد بخش اول راه به دست آورد یعنی حاکمیت رایگدست اصولگر کند اما در حل مشکلات، نه تنها توفیقی نداشت که برعکس، در حکمرانی بسیار ضعیف تر از اصلاح طلبان ظاهر شد و نشان داد بدیهیات را نمی داند و از بار مسئولیت شانه خالی می کند...



دولت

۲۳

رئیس جمهور:

اقدامات امیدبخش و نشاط آفرین دولت

در خدمت رسانی به مردم برای افکار عدووی

تبیین شود

سیاست

۲۲

معاون حقوقی رئیس جمهور:

دولت درباره شکایت حقوقی

از رژیم صهیونیستی اطلاع رسانی می کند

کارت سوخت

۲۳

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران:

کارت سوخت اضطراری پمپ بنزین ها

جمع نمی شود

راه و شهرسازی

۲۴

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرد:

تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی برای صدور

پروانه های ساختمانی در بافت فرسوده تهران

تحلیل جمله از جهت گیری و اولویت های جریان سیاسی پیروز در نخستین سال فعالیت مجلس دوازدهم؛

اصولگرایی در سال بلوا



نگاهی به واکنش مسئولان کشوری و لشکری به روز قدس سال جاری که باشکوه تر از گذشته برگزار شد

از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام:

دشمنان ناگزیرند به تغییر محاسبات منطقه پس از طوفان الاقصی تن دهند

تحمّل مشکلات، در حال ضربه زدن به رژیم غاصب هستند. ایشان درنده خویی و کشتار زنان و کودکان بی گناه را ناشی از عجز صهیونیست ها در مقابل رزمندگان مقاومت دانستند و گفتند: شکست صهیونیست ها قطعاً ادامه خواهد یافت و تلاش های مذبحخانه آنها مانند این کاری که در سوریه مرتکب شدند و البته سیلی آنها را هم خواهند خورد، مشکلات آنها را علاج نمی کند. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه امکان نجات صهیونیست ها از تله ای که به دست خودشان در آن افتاده اند وجود ندارد، افزودند: رژیم صهیونیستی روز به روز ضعیف تر و به زوال و انهدام نزدیک تر خواهد شد و امیدواریم جوانان ما روزی را ببینند که قدس شریف در اختیار مسلمانان است و در آن نماز می گزارند و ندای اسلام نابودی رژیم غاصب را جشن می گیرند. ایشان تشکیل نظام جمهوری اسلامی را فرصتی بزرگ برای دنیای اسلام برشمردند و با تأکید بر اینکه نظام اسلامی ضعیف و دشمنان را تضعیف و ضعیف و دشمنان آن، گفتند: محاسبات منطقه ای و وضعیت جبهه مقاومت و جبهه مقابل آن بعد از طوفان الاقصی تغییر کرده و در آینده بیش از این نیز دگرگون خواهد شد و دشمنان «اسلام و مقاومت و جمهوری اسلامی ایران» ضمن ناگزیر بودن از تن دادن به این تغییرات باید بدانند که نمی توانند در این منطقه در جامعه اسلامی حکمرانی کنند.

در پایان این دیدار نماز مغرب و عشاء به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد. ایشان در بین دو نماز، با اشاره به در پیش بودن روز جهانی قدس، با تأکید بر اینکه روز قدس امسال، خروش بین المللی علیه رژیم غاصب صهیونیستی خواهد بود، گفتند: اگر در سالهای قبل، کشورهای اسلامی روز قدس را برگزار می کردند، امسال به احتمال زیاد در کشورهای غیر اسلامی هم روز قدس با عظمت برگزار خواهد شد که امیدواریم ملت ایران هم همچون همه عرصه ها در این روز نیز بدرخشد. در ابتدای این دیدار رئیس جمهور با بیان گزارشی از فعالیت ها و برنامه های دولت گفت: تمام هم دولت بر آنست که با همکاری و هماهنگی سایر بخش ها و قوا، روز به روز وضعیت اقتصادی و معیشتی را بهبود و در نهایت سامان بخشد. آقای رئیسی تخصصی ۴۵ میلیارد دلار به بخش تولید و تحقق رشد بیش از ۶ درصدی اقتصادی، تحقق بودجه تراز، کاهش رشد نقدینگی به کمتر از ۲۵ درصد، مدیریت نظام بانکی و انحلال موسسات مالی ناتراز، تحقق هدفگذاری در زمینه ایجاد اشتغال، رشد صادرات بخش دانش بنیان و تحقق سیاست بیش از دو میلیون مسکن را از اقدامات مهم دولت در سال ۱۴۰۲ برشمرد و گفت: اگرچه تورم سالانه و ماهانه در سال گذشته کاهش یافته اما دولت تا جلب رضایت مردم و تحقق نرخ تورم مطلوب به تلاش خود ادامه می دهد. متناسب سازی دستمزدها، افزایش تولید برق- نفت- گاز و محصولات پتروشیمی، اقدامات آیرسانی به روستاها، توسعه زیرساخت های توانا و کارآمد در بخش خصوصی و مردمی و کالابریک، بیمه سلامت و حمایت هدفمند از دهک های پایین درآمدی از دیگر اقدامات مهم دولت در سال گذشته بود که آقای رئیسی در گزارش خود به آنها اشاره کرد. رئیس جمهور همچنین در پایان با تسلیت مجدد شهادت سرداران و افسران مستشار ایرانی در حمله تروریستی در دمشق، تأکید کرد: آینده از آن مردم فلسطین و جبهه مقاومت و توأم با نابودی رژیم صهیونیستی خواهد بود.

حکم مسلم شرعی است و پوشاندن بدن برای زنان غیر از صورت و دو کف دست واجب شرعی و غیرقابل صرف نظر کردن است و مردم و بانوان ما که مسلمان و مقید و متعبد هستند، باید این حکم شرعی را رعایت کنند. حضرت آیت الله خامنه ای، از منظر قانون، حجاب را حکمی قانونی خواندند و با تأکید بر اینکه رعایت قانون بر همگان، چه معتقدان به شرع و چه غیرمعتقدان واجب است، گفتند: در خصوص ملاحظات جانبی، دخالت بیگانگان در قضیه حجاب از طریق انواع رسانه ها واضح بود البته عده ای هم در داخل به آنها کمک کردند اما اصل هدایت و طراحی برای مخالفت با حجاب از بیرون کشور انجام شد که بانوان عاقل و فهیمه ما باید به این واقعیت توجه کنند. ایشان با اشاره به گزارش های موقر از استخدام افرادی برای حضور هنجارشکنانه در جامعه با هدف از بین بردن حرمت حجاب، افزودند: وقتی ما دست بیگانه را در قضیه ای می بینیم باید مواضع خود را متناسب با این واقعیت تنظیم کنیم. رهبر انقلاب، طراحی برای برداشتن حجاب بانوان را اول کار بدخواهان دانستند و گفتند: هدف نهایی آنها برگرداندن تدریجی وضع کشور به دوران فضاحت بار طاغوت است که در آن دوره وضع زنان برخلاف امروز از لحاظ سطح سواد و نقش آفرینی مدیریتی، ضعیف و از لحاظ پوشش و هنجارهای اجتماعی هم بسیار مفتضح بود. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اطمینان دارم که بانوان کشورمان حتی کسانی که در زمینه حجاب قدری سهل انگاری دارند، دل بسته به اسلام و نظام هستند، بنابراین باید به این چشم به موضوع نگاه کرد در عین حال که قضیه حجاب را هم همه باید رعایت کنند. ایشان دولت و قوه قضائیه را موظف به عمل به مسئولیت های شرعی و قانونی خود در موضوع حجاب دانستند و افزودند: البته خود بانوان در این زمینه بیش از همه مسئولیت دارند که حجاب اسلامی را رعایت کنند.

رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان با تأکید بر اینکه نباید اجازه داد مسئله مهم غزه از اولویت افکار عمومی دنیا خارج شود، جنایات رژیم صهیونیستی همچون نسل کشی و کشتار دسته جمعی و حمله به زنان و کودکان و بیماران و بیمارستان ها را در تاریخ دوره های اخیر بی سابقه خواندند و گفتند: جنایات به حدی است که حتی افراد پرورش یافته در فرهنگ غربی و در اروپا و آمریکا هم فریاد اعتراض بلند کرده اند. ایشان در نوعی جمع بندی از شش ماه جنگ، رژیم صهیونیستی را از دو جنبه شکست خورده دانستند و گفتند: شکست اول آنها در روز ۱۵ مهر و طوفان الاقصی بود که رژیم مدعی تسلط اطلاعاتی و نظامی را محتمل شکست اطلاعاتی عظیم از یک گروه مقاومت با امکانات محدود کرد و این شکست و آبروریزی رژیم صهیونیستی هرگز ترمیم نشده و نخواهد شد. حضرت آیت الله خامنه ای شکست دوم صهیونیست ها را شکست در دستیابی به اهداف اعلام شده در حمله به غزه خواندند و با اشاره به برخورداری صهیونیست ها از حمایت همه جانبه نظامی- مالی و سیاسی و آمریکایی ها از جمله نوتوی قطعنامه ها و دروغ محض غیرالزام آور خواندن قطعنامه اخیر، افزودند: با وجود همه این حمایت ها، صهیونیست ها حتی نتوانستند به یکی از اهداف اعلام شده خود دست پیدا کنند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آنها می خواستند مقاومت و به طور خاص، گروه حماس را نابود و زمین گیر کنند در حالی که امروز حماس و جهاد اسلامی و مجموعه مقاومت غزه با

یاداش می دهد. رهبر انقلاب در تبیین بایدها و نیابدهای تحقق شعار «جهش تولید با مشارکت مردم»، به «مداخله های دولتی میدان آوردن توان مالی، فکری و ابتکارات مردم منافع زیادی برای کشور دارد.

ایشان تصور مردم به عرصه اقتصاد و به دست گرفتن مدیریت ها را نادرست خواندند و افزودند: مردم و دولت هر یک وظایفی دارند که باید با تفکیک قائل شدن بین این وظایف ستادی و عملی، دولت در مسائل ستادی همچون آمایش سرزمین و نظارت و جلوگیری از تخلّفات به وظایف خود عمل کند و مردم هم جنبه های عملی کار را برعهده بگیرند.

حضرت آیت الله خامنه ای، مشارکت و نقش آفرینی مردم در اقتصاد را موجب نیرومندی ایران و ثبات اقتصاد دانستند و افزودند: سیاست های اصل ۴۴ که با استفاده از خود قانون اساسی تنظیم و ابلاغ شد، باید عملی شود که در گذشته ضعف های زیادی در این زمینه وجود داشته است. ایشان تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی در برنامه هفتم را از منظر کارشناسان، امکان پذیر و استمرار آن را موجب ایجاد گشایش مطلوب در زندگی مردم دانستند و گفتند: البته رشد اقتصادی به تنهایی برای تحول زندگی و معیشت مردم و طبقات ضعیف کافی نیست بلکه مؤلفه های دیگری همچون فرصت های عادلانه و برابر برای دستیابی به امکانات در سطوح مختلف نیز لازم است که در این زمینه نقش آموزش و مهارت آفرینی جوانان، کلیدی است و مدیران ارشد باید برای آن برنامه ریزی کنند.

«شان دادن راههای مشارکت مردم با سرمایه های اندک در تولید و اقتصاد» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر آن، دولت و مجلس را به تشکیل گروهی زنده و صاحب فکر برای اندیشه ورزی در این خصوص فراخواندند.

ایشان در توصیه ای دیگر به مسئولان، توجه و عمل به برنامه هفتم را ضروری خواندند و گفتند: بر اساس گزارش ها، متوسط عمل به شش برنامه قبلی حدود ۳۵ درصد است که این خسارتی برای کشور است و دولت کنونی که خوشبختانه دولتی فعال و اهل فکر و کار و تلاش است باید تلاش کند که برنامه هفتم عملیاتی شود.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اهمیت مسئله زمان به عنوان سرمایه ای ارزشمند و پربریز از موهول کردن کار امروز به فردا، در مسئولان گفتند: زمان به سرعت می گذرد بنابراین برای کارها و برنامه های مصوّب، زمان بندی کنید و به سرانجام رسیدن آنها را در زمان معین پیگیری کنید.

ایشان، نقش دیپلماسی و سیاست خارجی را هم در اقتصاد بسیار مهم و تأثیرگذار خواندند و افزودند: ما همسایگان متعددی داریم و در تعدادی از پیمان های جهانی نیز سهیم هستیم که باید با تحرک فوق العاده دیپلماتیک از این فرصت ها در زمینه اقتصاد استفاده کنیم. رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به مسئله حجاب، گفتند: مسئله حجاب که اکنون تبدیل به یک چالش تحمیلی شده است، پیش از این وجود نداشت و افرادی با برنامه ریزی و نقشه کشیدن، آن را به مسئله ای تحمیلی تبدیل کردند.

ایشان موضوع حجاب را از جنبه های فقهی، قانونی و ملاحظات جانبی در خور توجه دانستند و افزودند: از لحاظ شرعی، حجاب



ایشان انتظار مردم برای بهبود اوضاع اقتصادی را با توجه به ظرفیت های فوق العاده کشور، قابل تحقق خواندند و افزودند: برخورداری از حدود ۷ درصد منابع طبیعی جهان با ۶۴ ماده مهم معدنی، آن هم در حالیکه ایران حدود یک درصد جمعیت جهان را دارد، ظرفیت و فرصت بسیار مناسبی است. برخورداری از حدود ۳۷ میلیون هکتار اراضی قابل کشت، امکان مدیریت آب برای استفاده کامل از این ظرفیت بسیار مهم کشاورزی و حضور ایران در رده های بالای تولید جهانی محصولاتی مانند فولاد و سیمان، از دیگر ظرفیت های طبیعی ایران بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند.

ایشان ظرفیت های انسانی را از ظرفیت های طبیعی مهمتر خواندند و افزودند: برخورداری ملت ایران از استعداد و هوش بالاتر از متوسط جهانی، ۳۶ میلیون جوان، ۱۴ میلیون دارای تحصیلات عالی، ۳ میلیون دانشجو، بیش از صد هزار هیأت علمی و بیش از ۱۵۰ هزار پزشک از جمله ظرفیت های بی بدیل انسانی ایران است.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به موقعیت مهم جغرافیایی و تنوع بالای اقلیمی گفتند: همه این ظرفیت ها نشان می دهد توقعات اقتصادی مردم و رهبری قابل دستیابی است. ایشان در تشریح موانع بیرونی و درونی بهبود اوضاع اقتصادی گفتند: تهدیدات، تحریم ها و کارشکنی های مستمر در دستیابی ایران به امکانات لازم، مهمترین موانع خارجی است که البته می توان این موانع را کم و کم اثر کرد، ضمن اینکه تحریم ها به گفته کارآفرینان برجسته، می تواند فرصت آفرین هم باشد.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: کم کاری، بی دقتی، کم انگیزگی، تلاش برای بدست آوردن محبوبیت و به فکر مناصب بالاتر بودن از جمله موانع درونی است که استفاده صحیح از ظرفیت ها و فرصت های گسترده کشور را دچار وقفه و خلل می کند. رهبر انقلاب اسلامی در فرارزی مهم از سخنان شان، کار برای مردم و رفاه مردم و تلاش برای پیشرفت کشور را کار برای خدا خواندند و تأکید کردند: تلاش برای گشودن گره از کار مردم، یعنی داشتن نیت خدایی، و پرودگار حتماً به این تلاش، برکت و

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار سران قوا، جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام و چهره های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی، ظرفیت های طبیعی و انسانی کشور را برای تحقق انتظارات بجای مردم، مناسب خواندند و با ضروری خواندن تشکیل یک گروه زنده صاحب فکر برای مشخص کردن راه های مشارکت همه مردم در تحقق شعار سال، افزودند: هر تلاشی برای رفاه مردم و پیشرفت کشور، کار برای خداست.

به گزارش پایگاه خبری مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به دو شکست رژیم جنایتکار صهیونیستی در «طوفان الاقصی و تحقق اهداف حمله به غزه»، تأکید کردند: روز قدس امسال ان شاء الله با درخشش ملت ایران و حضور ملت های مسلمان و آزادی خواه، به یک خروش بین المللی علیه رژیم غاصب تبدیل خواهد شد.

ایشان ماه رمضان را به معنای جامع و واقعی کلمه، ماهی مبارک خواندند که از جوانب و روش های مختلف مانند روزه، تلاوت قرآن، ادعیه و لیالی قدر قابلیت های معنوی و درونی انسان را رشد می دهد و در نتیجه جامعه را ارتقا می بخشد.

حضرت آیت الله خامنه ای، رمضان را در پرتو احسان و نیکوکاری

و یاری دیگران، ماهی اجتماعی نیز برشمردند و افزودند: رمضان برای ترمیم جراحات هایی که در طول سال بر اثر گناهان بر روح و جان انسان وارد می شود، فرصتی فوق العاده است که البته این ترمیم بواسطه استغفار و توبه امکان پذیر است.

ایشان توبه را مفهومی فردی و اجتماعی برشمردند و افزودند: معنای حقیقی توبه، بازگشت از گناه و خطا، و اصلاح آثار و تبعات آن است؛ بنابراین، هر فردی به هر علتی از جمله غفلت، تنبلی یا بی توجهی باعث شده که در زمینه ای اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و زمینه های دیگر گناهی، زحمی و مشکلی بوجود آید باید ضمن استغفار و توبه، آثار آن مشکل را جبران و آن زخم را ترمیم کند. رهبر انقلاب، تأثیر خطاهای مسئولان را بیشتر از مردم عادی دانستند و تأکید کردند: اگر به علت رفتار، گفتار، تصمیمات و مواضع ما مسئولان، مشکل و خطایی در کشور و در جامعه ایجاد شود، باید خطا را بشناسیم، مسئولیت آن را قبول کنیم و آثار و تبعات آن را جبران کنیم.

ایشان در بخش اصلی سخن شان، به موضوع شعار سال پرداختند و با اشاره به سخنان خوب رئیس جمهور در ابتدای این دیدار و تلاش و کار انصاف آمیز دولت برای حل مشکلات، گفتند: البته انتظارات بیشتر است و باید با تلاش مضاعف گره ها را باز کرد که این دولت ان شاء الله می تواند.

رهبر انقلاب با اشاره به واقعیت تلخ و شیرین اقتصادی کشور، افزودند: گرانی ها، بی ثباتی بازار، تنزل ارزش پول ملی و فاصله طبقاتی از جمله واقعیت تلخ اقتصادی است. ایشان افزودند: در مقابل، مسائل شیرین متعددی هم وجود دارد که زیرساخت های وسیع در دست انجام، رانداندازی تعداد قابل توجهی بنگاه های نیمه تعطیل یا تعطیل، فعالیت هزاران مجموعه جوان و بانگیزه و با امید در شرکت های دانش بنیان و شکل گیری بنگاه های توانا و کارآمد در بخش خصوصی و مردمی از جمله آنهاست. حضرت آیت الله خامنه ای در بازگویی یک انتظار مهم و بجای مردم از مسئولان گفتند: مردم انتظار دارند کارها و تلاش های مسئولان در زندگی آنها اثر ملموس داشته باشد که باید در جهت برآوردن این انتظار به حق، حرکت و تلاش کرد.

امروز در تقویم: بمباران شدید شیمیایی مواضع ایران توسط دشمن بعثی (۱۳۶۶ ش) | رحلت عالم بزرگوار و عارف با الله آیت الله "سید عبدالکریم کشمیری" (۱۳۷۸ ش) | شیخ احمد بن علی آل ثانی حاکم قطر وارد تهران شد.(۱۳۴۹ش)

نگاهی به واکنش مسئولان کشوری و لشکری به روز قدس سال جاری که باشکوه‌تر از گذشته برگزار شد

از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار

نابودی کامل استکبار و صهیونیسم و فرعونیان معاصر گردد.

در ماه مبارک رمضان و لیالی قدر، رژیم رو به زوال صهیونیست بار دیگر در اقدامی تروریستی با تجاوز و حمله آشکار به دفتر کنسولگری به عنوان بخشی از سرزمین جمهوری اسلامی ایران در دمشق، قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته و تعدادی از مستشاران نظامی ایرانی را به شهادت رساند.

این جنایت وحشیانه که در سایه حمایت و همکاری آمریکا و هم پیمانان اروپایی آنها روی داد، سندی دیگر بر استحصال این رژیم نامشروع و بیانگرس شکست در نبرد با مقاومت اسلامی می باشد و قطعاً عواقب آن نیز متوجه آنها می باشد.

حزب مؤتلفه اسلامی با تبریک شهادت سردار فدakar سرلشکر زاهدی و سردار آقا رحیمی و همراهان آنها به محضر حضرت بقیه الله الاعظم و نایب برحقش امام خامنه ای و امت شهید پرور و خانواده های شهدا و تسلیت فقدان آنها از خداوند متعال برای آنها علو درجات و همجواری با اولیاء الله و برای داغ دیدگان، صبر و اجر و برای ادامه دهندگان و همگان ثبات قدم در تداوم راه شهدا مسئلت می نماید.

از ملت بزرگ اسلام دعوت می نماید در روز جاودان جمعه قدس با حضور گسترده خود، نابودی ستمکاران جبار و خونخوار صهیونیست و حامیان آنها و انتقام جامع نیروهای اسلامی را فریاد کنند.

اللهم انصر الاسلام والمسلمین و جیوش القدس.

رژه دریایی در آب‌های خلیج فارس در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

رژه مشترک شناورهای صیادی در قالب بسیج دریایی در آب‌های شمال خلیج فارس در حمایت از مردم فلسطین برگزار شد.

در آستانه روز قدس، ۶۰۰ شناور سبک و لنج‌های صیادی جنوب غرب خوزستان در آب‌های شمال خلیج فارس به حمایت از مردم مظلوم فلسطین رژه دریایی برگزار کردند. به گزارش ایسنا، در این رژه پرچم‌های جمهوری اسلامی ایران و فلسطین نیز برافراشته بودند.



حزب مؤتلفه اسلامی در پی جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله موشکی به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق و شهادت جمعی از سرداران مدافع حرم و همراهانشان، بیانیه ای صادر کرد. به گزارش ایسنا، متن بیانیه به این شرح است:

بسم رب الشهداء والصدیقین
شهادت در مسیر جهاد با اعداء الله، انعام الهی بر مجاهدان راه خداست و سعادت و رزمنه‌گدانی است؛ که در راه نجات مظلومین در ستم جباران و ظالمان با همه وجود پیا خواسته‌اند.

نعمت شهادت بر یاران خالص و سپاهیان پاسدار ارزش های الهی مبارک باد و دعای خیر ارواح پاکي که در درگاه اباعبدالله، تجمع دارند شامل حال امت اسلامی در همه جای جهان اسلام به ویژه قدس شریف و غزه مقتدر مظلوم گردد و خون پاک بیش از سی هزار شهید غزه، موجب

امیر سرتیپ صباحی فرد تصریح کرد: حملات گسترده رژیم صهیونیستی ظرف ماه‌های اخیر به مناطق فلسطینی در کرانه باختری و نوار غزه و به مناطق مسکونی فلسطینیان و عدم اجازه انتقال غذا و دارو، مصداق بارز نسل‌کشی، حقارت و اوج پست بودن این رژیم غاصب است.

وی تأکید کرد: وظیفه شرعی و قانونی ما ایجاب می‌کند که با حضور همه جانبه در راهپیمایی روز قدس ضمن ادای دین خود به اسلام عزیز، وظیفه خود را در قبال همراهی و هم‌دردی با تمامی ملل مسلمان و غیر مسلمان آزاده در بند دنیا خاصه ملت مظلوم فلسطین اعلام داریم و به جهانبان ثابت کنیم که ملت مبارز ایران از مطالبه آرمان‌های به حقش هیچ‌گاه عقب نشینی نخواهد کرد.

حزب مؤتلفه اسلامی: فریاد انتقام مردم در روز قدس

مجلس

تحلیل «جمله» از جهت‌گیری و اولویت‌های جریان سیاسی پیروز در نخستین سال فعالیت مجلس دوازدهم؛

اصولگرایی در سالِ بلوا



خواهند زد و همه همت خود را بر حذف قالیباف خواهند گذاشت و اگر هم توصیه‌ای از بالا مبنی بر حفظ رییس فعلی مجلس، داشته باشند، هیات ریسه را از نیروهای خود پر می‌کنند تا قالیباف احساس قدرت نکند.

نکته مهم بعدی این است که همه شواهد حکایت از تشدید مشکلات مختلف اقتصادی کشور و تأثیرات منفی آن بر معیشت مردم دارد و از آنجایی که جریان اصولگرایی، طرحی برای ساختن و اصلاح ندارد، تلاش خواهد کرد به سمت موضوعات فرعی برود تا ناآرامی خود نزد افکار عمومی را پوشش دهد و به این شکل از سوالات و نقدهای مردم در حوزه انتخابیه نیز شانه خالی کند. پیش‌بینی می‌کنیم از این دعوا و بلواهای بی‌فایده، هم مشام مردم آزرده شود و هم معیشت آنان سخت‌تر اما از آنجایی که نه دولت و نه مجلس، اطلاع و آگاهی از مکانیسم‌های اقتصادی و ربط برخی تحركات و تصمیمات سیاسی بر اقتصاد ملی، کاهش ارزش پول و تورم فزاینده ندارند، از سوی مجلس نیز صدایی برای تدبیر مشکلات بلند نخواهد شد.

«سال بلوا» نام یکی از داستان‌های زندیاد عباس معرفتی است.

می‌توان پیش‌بینی کرد در نخستین سال فعالیت مجلس دوازدهم در سال جاری، شاهد جنگ، دعوی سیاسی و بلوای اصولگرایان با هم خواهیم بود به شکل و شیوه‌ای که سابقه نداشته است و اصولگرایان، آغاز این منازعات سیاسی را با تعیین هیأت ریسه کلید خواهند زد و همه همت خود را بر حذف قالیباف خواهند گذاشت و اگر هم توصیه‌ای از بالا مبنی بر حفظ رییس فعلی مجلس، داشته باشند، هیأت ریسه را از نیروهای خود پر می‌کنند تا قالیباف احساس قدرت نکند.

نیروهایی تحت عنوان مستقل هم در مجلس بعدی که از خرداد ماه فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، حضور دارند که تجربه نشان داد چندان استقلال هم ندارند و عموماً به سمت طیفی که اکثریت دارند کشیده خواهند شد. سیاسیون شناسنامه‌دار و نمایندگان جناحی در مجلس دوازدهم، عموماً به طیف قالیباف که شورای هماهنگی نیروهای انقلاب به مدیریت حداد عادل آن را اداره می‌کند، طیف نزدیک به منوچهر منکی که از اصولگرایان عملگرا و میانه‌رو هستند و جبهه پایداری تعلق دارند.

این سه طیف در عین حالی که با هم در موضوعاتی چون طرح حجاب و عفاف و همچنین طرح صیانت یا سیاست خارجی، اشتراکات جدی دارند،

جریان سیاسی اصولگرا که از حدود سه دهه قبل، همواره تلاش داشت اصلاح‌طلبان و جریان‌های سیاسی معارض خود را ریشه و علت همه دردهای سیاسی و اقتصادی معرفی کند و همچنین ادعا داشت که اگر بتواند همه ارکان قدرت را در دست گیرد، ایران را «زاین اسلامی» خواهد کرد و کشوری توسعه‌یافته با مردمی دیندار تحویل خواهد داد طی دو دهه اخیر، موفق شد بخش اول را به دست آورد یعنی حاکمیت را یکدست اصولگرا کند اما در حل مشکلات، نه تنها توفیقی نداشت که برعکس، در حکمرانی بسیار ضعیف‌تر از اصلاح‌طلبان ظاهر شد و نشان داد بدیهیات را نمی‌داند و از بار مسئولیت شانه خالی می‌کند.

این یک‌دست‌سازی حاکمیت یک‌بار دیگر و در سال ۱۴۰۰ و پس از انتخاب سید ابراهیم ریسی به‌عنوان رییس جمهوری برای اصولگرایان، تکرار شد و هنوز هم ادامه دارد اما نتیجه این فرایندهای سیاسی که بعضاً نه طی یک رقابت سالم بلکه با حذف رقیب، رقم خورد مانند آنچه که در انتخابات ریاست‌جمهوری خرداد ۱۴۰۰ رخ داد، نه به توسعه کشور که به شعله‌شعبه شدن بیشتر اصولگرایان منجر شد و این روزها شاهد آخرین حد آن هستیم گویا که دوستان و همفکران قدیم، هیچ رحمی به هم ندارند و بدترین حملات را متوجه هم می‌کنند. مجلس دوره دوازدهم در چنین شرایطی شکل گرفت و ترکیب نمایندگان یا چهره‌های شاخصی که در ۱۱ اسفند برای رقابت در دوره دوم در اردیبهشت مشخص شدند نیز حکایت از آن دارد که جبهه پایداری دست‌بالا را دارد از این منظر که نیروهای تندمجاز و افراطی این جبهه که سابقاً جزو اصولگرایان به‌شمار می‌رفتند پروایی ندارند از این که محمدباقر قالیباف را از ریاست مجلس حذف کنند و نیروهای جوان و افراطی چون سید محمود نبویان، امیرحسین ثابتی‌فرد و حمید رسایی نیز از زدن و شتک کردن بزرگان اصولگرا چون حداد عادل و باهنر نیز ایایی ندارند. بنابر آنچه که گفته شد در مجلس دوازدهم، تعداد اصلاح‌طلبان و طیفی که برخی آنان را اعتدالیون می‌نامند، ناچیز است و احتمالاً در حد تعداد انگشتان دو دست که حتی توان «آیستراسکون» هم ندارند چه رسد به جریان‌سازی در «خانه ملت».

جمله | سرویس سیاسی

زاکانی: ماجرای پارک «قیطریه» هیاهو بر سر هیچ است
شهردار تهران گفت: در پارک قیطریه درختی قطع نمی‌شود، بلکه یک ساختمان قدیمی به مسجد بدل می‌شود و به اقتضای نیاز پارک، سایر ظرفیت‌ها هم در نظر گرفته می‌شود، بنابراین هیاهوها در این ماجرا بر سر هیچ است.
به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره حواشی ساخت مسجد در پارک قیطریه، اظهار کرد: ما مکرراً گفته‌ایم که این از مصوبات اساسی است که سابقه آن به دهه ۷۰ بازمی‌گردد. ۴۳ پارک در تهران وجود دارد که در این طرح به‌عنوان یکی از امکاتی در نظر گرفته شده تا نیازهای عمومی مردم را برطرف کند و یکی از این نیازها هم مسجد است.
وی افزود: در این مورد خاص هم نه درخت قطع می‌شود و نه اتفاقی می‌افتد، یک ساختمان قدیمی را به مسجد بدل می‌کنند و به اقتضای نیاز پارک، سایر ظرفیت‌ها هم دیده شده است و بنابراین هیاهوها بر سر هیچ است. شهردار تهران در پاسخ به پرسشی درباره وجود آثار باستانی در این پارک، اظهار کرد: چیزهای عجیبی گفته می‌شود که ما هم تعجب می‌کنیم. آنجایی که ساختمان روشویی است که بدون قطع درخت به یک مکان قابل استفاده و خوب بدل می‌شود. این امر فقط به مسجد محدود نمی‌شود، حتی اضافه‌کردن مجموعه‌های آموزشی و خدماتی هم برای پارک‌ها در نظر گرفته شده است تا پارک‌های فرامنطقه‌ای تهران که این امکان برای‌شان وجود دارد بدون قطع درخت این موضوع را تجربه کنند. ما امسال ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار اصله درخت کاشته‌ایم.

جزئیات برگزاری مراسم تشییع و بزرگداشت سردار زاهدی اعلام شد

تشییع پیکر سردار شهید محمدرضا زاهدی در اصفهان امروز شنبه ۱۸ فروردین از فلکه بزرگمهر به سمت گلستان شهدای این شهر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، پیکر سردار شهید زاهدی پس از تشییع در راهپیمایی روز قدس در تهران، با استقبال نظامی به اصفهان منتقل خواهد شد. مراسم بزرگداشت این فرمانده محور مقاومت نیز روز یکشنبه ۱۹ فروردین در تهران، مراسم سومین روز شهادت در گلستان شهدای اصفهان و مراسم هفتمین روز خاکسپاری هم جمعه ۲۴ فروردین برگزار می‌شود.

اخبار



معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

دولت درباره شکایت حقوقی از رژیم صهیونیستی اطلاع‌رسانی می‌کند

معاون حقوقی ریاست جمهوری اعلام کرد که دولت درباره شکایت حقوقی از رژیم صهیونیستی جهت حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق بزودی اطلاع‌رسانی می‌کند. به گزارش ایسنا، محمد دهقان در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره شکایت حقوقی از رژیم صهیونیستی بابت حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق، اظهار کرد: شورای عالی امنیت ملی در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کند، ولی به لحاظ تصمیمات حقوقی بزودی اطلاع‌رسانی می‌کنیم. در حال بررسی حقوقی هستیم و بزودی اطلاع‌رسانی می‌کنیم. وی درباره آخرین وضعیت میدان گازی آرش، گفت: در این باره قبلاً صحبت کرده‌ایم و خبر جدیدتری وجود ندارد.

سردار رادان:

حمله تروریستی به کنسولگری در سوریه بی پاسخ خواهد ماند

فرمانده کل انتظامی کشور، در پیامی شهادت سرداران شهید محمدرضا زاهدی و محمد هادی رحیمی و هم‌رزمان دلاورشان را تسلیت گفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار احمدرضا رادان در

پیامی شهادت سرداران شهید محمدرضا زاهدی و محمد هادی حاجی رحیمی و هم‌رزمان دلاورشان را تسلیت گفت.

در متن پیام فرمانده کل انتظامی کشور، آمده است: شهادت سرداران شهید محمدرضا زاهدی و سردار شهید محمد هادی حاجی رحیمی و هم‌رزمان دلاورشان را به فرمانده معظم کل قوا، آحاد ملت شهیدپرور ایران اسلامی و خانواده‌های محترم آنان تسلیت و تهنیت عرض می‌کنم. خیانت و حماقت رژیم تروریست و متجاوز صهیونیستی در حمله تروریستی به ساختمان کنسولگری کشورمان در دمشق و به شهادت رساندن این قهرمانان همیشه زنده اسلام، بدون تردید بی پاسخ نخواهد ماند و قطعاً این اقدام مذبح‌خانه و جنایت‌کارانه، درخت مقاومت در منطقه و جهان را تنومندتر از گذشته خواهد کرد و از این پس خواب بر چشم دشمنان اسلام حرام خواهد شد. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره آن شهیدان والا مقام، از درگاه خداوند متعال سعادت و سلامت تمامی خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و توفیق روزافزون آنان را در تحقق تدابیر و منویات حکیمانه مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای مظلله‌العالی در ظل توجهات حضرت محمدی عجل الله تعالی فرجه الشریف مسئلت دارم.

زاکانی:

ماجرای پارک «قیطریه» هیاهو بر سر هیچ است

شهردار تهران گفت: در پارک قیطریه درختی قطع نمی‌شود، بلکه یک ساختمان قدیمی به مسجد بدل می‌شود و به اقتضای نیاز پارک، سایر ظرفیت‌ها هم در نظر گرفته می‌شود، بنابراین هیاهوها در این ماجرا بر سر هیچ است.

به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره حواشی ساخت مسجد در پارک قیطریه، اظهار کرد: ما مکرراً گفته‌ایم که این از مصوبات اساسی است که سابقه آن به دهه ۷۰ بازمی‌گردد. ۴۳ پارک در تهران وجود دارد که در این طرح به‌عنوان یکی از امکاتی در نظر گرفته شده تا نیازهای عمومی مردم را برطرف کند و یکی از این نیازها هم مسجد است.

وی افزود: در این مورد خاص هم نه درخت قطع می‌شود و نه اتفاقی می‌افتد، یک ساختمان قدیمی را به مسجد بدل می‌کنند و به اقتضای نیاز پارک، سایر ظرفیت‌ها هم دیده شده است و بنابراین هیاهوها بر سر هیچ است. شهردار تهران در پاسخ به پرسشی درباره وجود آثار باستانی در این پارک، اظهار کرد: چیزهای عجیبی گفته می‌شود که ما هم تعجب می‌کنیم. آنجایی که ساختمان روشویی است که بدون قطع درخت به یک مکان قابل استفاده و خوب بدل می‌شود. این امر فقط به مسجد محدود نمی‌شود، حتی اضافه‌کردن مجموعه‌های آموزشی و خدماتی هم برای پارک‌ها در نظر گرفته شده است تا پارک‌های فرامنطقه‌ای تهران که این امکان برای‌شان وجود دارد بدون قطع درخت این موضوع را تجربه کنند. ما امسال ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار اصله درخت کاشته‌ایم.

جزئیات برگزاری مراسم تشییع و بزرگداشت سردار زاهدی اعلام شد

تشییع پیکر سردار شهید محمدرضا زاهدی در اصفهان امروز شنبه ۱۸ فروردین از فلکه بزرگمهر به سمت گلستان شهدای این شهر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، پیکر سردار شهید زاهدی پس از تشییع در راهپیمایی روز قدس در تهران، با استقبال نظامی به اصفهان منتقل خواهد شد. مراسم بزرگداشت این فرمانده محور مقاومت نیز روز یکشنبه ۱۹ فروردین در تهران، مراسم سومین روز شهادت در گلستان شهدای اصفهان و مراسم هفتمین روز خاکسپاری هم جمعه ۲۴ فروردین برگزار می‌شود.

◄ **امروز در تقویم:** آزادی "امام خمینی(ره)" پس از ده ماه بازداشت و تحت نظر بودن (۱۳۴۳ ش) | شهادت "سید ابوالحسن آل رسول شمس آبادی" به دست گروه منافق مهدی هاشمی در اصفهان (۱۳۵۵ ش) | اخراج هزاران ایرانی مقیم عراق توسط رژیم بعث این کشور (۱۳۵۹ ش)

رئیس‌جمهور:

اقدامات امیدبخش و نشاط آفرین دولت در خدمت رسانی به مردم برای افکار عمومی تبیین شود



رئیس‌جمهور آمار ارائه شده از سفرهای نوروزی و حضور گردشگران در اقصی نقاط کشور را امیدبخش و از نشانه‌های نشاط اجتماعی دانست و بر تقویت زیر ساخت‌های لازم در حوزه گردشگری تاکید کرد. سید ابراهیم رئیسی در جلسه روز چهارشنبه هیئت دولت با اشاره به گزارش وزیر راه شهرسازی درباره جابه جایی و تردد بیش از ۸ میلیون مسافر نوروزی از طریق بخش‌های مختلف حمل و نقل جاده‌ای، هوایی، ریلی و دریایی، آمار ارائه شده از سفرهای نوروزی و حضور گردشگران در اقصی نقاط کشور را امیدبخش و از نشانه‌های نشاط اجتماعی دانست و با تاکید بر تقویت زیر ساخت‌های لازم در حوزه گردشگری و اهتمام دولت به خدمات‌دهی بهینه به مردم، تبیین اقدامات انجام شده برای افکار عمومی را خواستار شد. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در جلسه امروز هیئت دولت بر اهمیت نقش‌نخبگان علمی در پیشرفت کشور و لزوم رفع دغدغه‌ها و مشکلات آنها تاکید کرد و افزود: با رفع دغدغه‌ها و مشکلات پیش روی نخبگان علمی، می‌توان زمینه‌مشارکت‌بیشتر آنها در پیشرفت کشور را فراهم کرد. آرزوی بهره‌مندی هر چه بیشتر مردم از فرصت شب قدر و توصیه به تلاش برای درک بیشتر این ایام با فضیلت ماه مبارک رمضان از دیگر محورهای سخنان رئیس‌جمهور در جلسه امروز بود. پیش از سخنان رئیس‌جمهور وزیر راه و شهرسازی در گزارشی

با رشد ۵۷ درصدی فروش در سال ۱۴۰۲:

تحقق ۱۳۲ هزار میلیارد ریالی حق بیمه تولیدی بیمه کوثر

فروش بیمه کوثر در سال ۱۴۰۲ با ۵۷٫۱ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۱۳۱ هزار و ۸۵۶ میلیارد ریال رسید. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات و اعلام معاون برنامه ریزی و نوآوری بیمه کوثر، این حق بیمه با ترکیب

فروش ۸۶٫۷ درصدی در رشته‌های غیرزندگی و ۱۳٫۳ درصدی در رشته زندگی محقق شده است.

مسعود طاهری وسیه سری عنوان کرد: طی این دوره رشته‌های انرژی، کشتی و مسئولیت‌بیشترین درصد رشد

شهرداری

دکتر سید سجاد انوشه :

درجه ۴۸ شهرداری کشور ارتقاء یافت

معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از ابلاغ درجه‌های جدید ۴۸ شهرداری از سوی وزیر کشور به استانداران پس از بررسی در جلسه کارگروه ساماندهی درجه‌بندی شهرداری‌ها در این سازمان خبر داد.

سید سجاد انوشه با اعلام این خبر گفت: مدارک ارسلان اردبیل، چغداگ در استان گلستان، بیله سوار در شهرداری‌های بندرگز در استان گلستان، بیله سوار در استان اردبیل، چغداگ در استان گلاردشت در استان مازندران، ماهان در استان کرمان، محمودآبادنمونه در استان قزوین و هفتگل در استان خوزستان هم به ۷ ارتقاء یافت.

وی افزود: همچنین درجه شهرداری‌های بوئین و میاندشت در استان اصفهان، بیدخور و سیراف در استان بوشهر، خنداب و میلاجرد در استان مرکزی، گلپای و نگار در استان کرمان، کلپیر در استان آذربایجان شرقی و گیوی در استان بوشهر، به ۶ ارتقاء یافت. انوشه در ادامه گفت: درجه شهرداری‌های در استان اردبیل و تنکابن در استان مازندران هم

فروش را نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته‌اند. وی با بیان اینکه شرکت بیمه کوثر با ثبت نسبت خسارت ۶۱٫۲ درصد در دوازده ماهه سال ۱۴۰۲، مبلغ ۸۰ هزار و ۷۵۶ میلیارد ریال خسارت به بیمه‌گذاران پرداخت کرده است.

خاطر نشان کرد: در این بخش، سهم رشته‌های غیرزندگی ۸۹٫۷ درصد و بیمه‌های زندگی ۱۰٫۳ درصد از کل خسارت‌های پرداختی بوده است.

مسعود طاهری وسیه سری، همت‌وتلاش معاونان، مدیران و کارکنان در ستاد و سرپرستی‌ها و نیز نمایندگان حقیقی و حقوقی و هم چنین ارائه خدمات برخط در حوزه صدور بیمه نامه و پرداخت خسارت را از مهم‌ترین عوامل مؤثر در رسیدن به این موفقیت و روند روبه رشد آمار عملکرد شرکت برشمرد.

هم به ۳ ، شهرداری تنکابن به رتبه ۹ ، شهرداری کلاردشت به رتبه ۷ و شهرداری بلده به رتبه ۴ ارتقاء یافت.

انوشه همچنین متذکر شد: به موجب دستورالعمل ابلاغی وزارت کشور، شهرداری‌هایی که چهار سال از زمان ابلاغ آخرین درجه آنها گذشته، می‌توانند پیشنهاد ارتقای درجه خود را بعد از تأیید استانداری به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های استانداردی ارسال نمایند.

بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، ارتقای درجه شهرداری‌ها به استناد تبصره (۳) ماده (یک) آئین‌نامه حقوق و مزایای شهرداریان مصوب (۱۳۷۰، ۴۰۱) هیات وزیران و اصلاحیه‌های بعدی آن و بر اساس شیوه نامه و عوامل ناظر بر درجه بندی شهرداری‌ها که طی نامه شماره (۳۴۷۹ مورخ ۹۴.۱۱.۱۹) به تأیید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی وقت کشور رسیده، انجام می‌شود و شهرداری‌ها صرفاً از طریق بارگذاری اطلاعات و مستندات موردنیاز در سامانه درجه بندی شهرداری‌ها، می‌توانند پیگیر موضوعات مرتبط با درجه بندی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور شوند.

به ۹ ارتقاء یافت. انوشه همچنین اعلام کرد: درجه شهرداری‌های جم در استان بوشهر، صیابشهر در استان تهران و عنبرآباد در استان کرمان به ۸ ارتقاء یافت. معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور اضافه کرد: درجه شهرداری‌های بندرگز در استان گلستان، بیله سوار در استان اردبیل، چغداگ در استان گلاردشت در استان مازندران، ماهان در استان کرمان، محمودآبادنمونه در استان قزوین و هفتگل در استان خوزستان هم به ۷ ارتقاء یافت.

وی افزود: همچنین درجه شهرداری‌های بوئین و میاندشت در استان اصفهان، بیدخور و سیراف در استان بوشهر، خنداب و میلاجرد در استان مرکزی، گلپای و نگار در استان کرمان، کلپیر در استان آذربایجان شرقی و گیوی در استان بوشهر، به ۶ ارتقاء یافت. انوشه در ادامه گفت: درجه شهرداری‌های در استان اردبیل و تنکابن در استان مازندران هم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی -ناحیه دو کرج و ساختمانهای فاقد سند رسمی- ناحیه دو کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۵۱۹-۱۴۰۲۰۶/۱۲/۲۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم شوکت تیر انداز فرزند اله مراد بشماره شناسنامه ۳۷۹ صادره از کرمانشاه در ۳۰۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲۰۹۰ متر مربع از پلاک ۹۲ فرعی از ۱۷ متر مربع از پلاک ۹۲ اصلی واقع در کرج محمد شهر خیابان شهید بهشتی کوچه عبدی پ ۱۷ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم آصف نصیر دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی:۱۶۸۲۲۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۱/۱۸

مهران رشیدی

رئیس ثبت اسناد و املاک

اقتصادی

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

کارت سوخت اضطراری پمپ‌بنزین‌ها جمع نمی‌شود

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت:هیچ‌گاه کارت آزاد به طور کامل از جایگاه‌های سوخت جمع‌آوری نخواهد شد و همواره جایگاه‌ها برای سوخت‌گیری اضطراری کارت آزاد در اختیار خواهند داشت.

به گزارش بازار، بعد از اعلام وزیر نفت مبنی بر سوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی از ۱۰ روز آینده، این گمانه‌زنی در رسانه‌ها مطرح شد که کارت آزاد دیگر در جایگاه‌ها موجود نخواهد بود و حتی برخی خبرها از خرید و فروش کارت سوخت شخصی در فضای مجازی حکایت داشت. جعفر سلاری، سبب، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با رد شایعه جمع‌آوری کامل کارت‌های آزاد جایگاه‌های سوخت گفت: کارت اضطراری در جایگاه‌ها همچنان وجود خواهد داشت و لزوم استفاده حداکثری از کارت سوخت شخصی به معنای جمع‌آوری کامل کارت سوخت آزاد جایگاه‌ها نیست.

سلاری نسب خاطر نشان کرد: پس از انجام مقدمات اجرای این طرح مطابق با تأکید قانون بوجه، از هفته‌های آتی طرح استفاده حداکثری از کارت سوخت شخصی آغاز خواهد شد.

وی افزود: هیچ‌گاه کارت آزاد به طور کامل از جایگاه‌های سوخت جمع‌آوری نخواهد شد و همواره جایگاه‌ها برای سوخت‌گیری اضطراری کارت آزاد در اختیار خواهند داشت و مردم از این بابت نگرانی نداشته باشند.

سختگوی دولت:

اساسنامه سازمان توسعه‌ای و سرمایه گذاری در حوزه فناوری به تصویب هیأت وزیران رسید

سختگوی دولت از تصویب اولین اساسنامه سازمان توسعه ای و سرمایه‌گذاری در حوزه علم و فناوری توسط هیأت وزیران خبر داد.

علی بهادری جهرمی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت، از تصویب اولین اساسنامه سازمان توسعه ای و سرمایه‌گذاری در حوزه علم و فناوری توسط هیأت وزیران خبر داد و گفت: مطابق این اساسنامه، اولین سازمان توسعه‌ای فناوری در پارک علم و فناوری پردیس مجوز پیدا کرد که در همه حوزه‌های مالی، سرمایه گذاری، مشارکت اقتصادی و افزایش دامنه تأثیرگذاری فعالیت‌ها تحت یک شرکت مستقل اداره کند.

وی افزود: این مقدمه‌ای است برای توسعه فعالیت‌های دانش بنیان برای همه مجموعه‌های دانش بنیان که تحت نظر وزارتخانه‌ها فعالیت می‌کنند.

شهرستان

مدیر اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرهای جدید استان مرکزی منصوب شد

طی حکمی، «مبین جلیلی» به عنوان مدیر اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شرکت عمران شهرهای جدید استان مرکزی (امیرکبیر و مهاجران منصوب شد. جلیلی دانش آموخته رشته حقوق بوده که مدیر خبرگزاری نسیم، عضویت در هیئت منصفه مطبوعات، مشاور مدیرکل و رئیس گروه مشاورین جوان اداره کل حفظ آثار و نشر اثرزهای دفاع مقدس استان مرکزی (۸۲–۹۲)، مشاور عالی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی (۹۴–۹۵)، مشاور رئیس شورای شهر اراک (۱۴۰۰)، مدیرعامل موسسه دفاع مقدسی نیزار بخشی از رزومه کاری وی است. جوان موفق و نمونه استان مرکزی، دبیر شکل مردم نهاد برتر استان مرکزی، جهادگرنمونه عرصه رسانه استان (۱۴۰۰و ۱۴۰۱)، نویسنده برگزیده جشنواره سراسری نماز، کسب رتبه های برتر در ادوار مختلف جشنواره رسانه ای ایوژر، کسب رتبه های برتر جشنواره مطبوعات، تدریس در دانشگاه های استان مرکزی از دیگر سوابق وی به شمار می رود. مدیر اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرهای جدید استان مرکزی همچنین در کارنامه فعالیت خود فعالیت های رسانه ای از جمله سرپرست روزنامه های جام جم، وطن امروز، خبرگزاری موج، مدیرمسئولی نشریه بیان اندیشه، مدیراجرایی هفت هنامه خبر خمین، ماهنامه مردم ما را نیز دارد. فقه رسانه، دشت شقایق، مجموعه مقالات حقوق اداری و حقوق اساسی از جمله تالیفات جلیلی بوده و نیز وی دارای دو عنوان مقاله علمی پذیرفته شده در کنفره بین المللی روان درمانی- اجلاس اسپانی انجمن روان درمانی (۱۳۹۵) می باشد. پیش از این نیز جلیلی به عنوان سرپرست مشغول به فعالیت بود که در حکم صادره به عنوان مشاور مدیرعامل و مدیر اداره روابط عمومی شرکت عمران شهرهای جدید استان مرکزی منصوب شد.

معاون امور اقتصادی استاندار همدان:

۳۵ پروژه در راستای تحقق شعار سال در همدان تعریف شده است

معاون امور اقتصادی استاندار همدان با بیان اینکه در استان همدان ۳۵ پروژه در راستای تحقق شعار سال تعریف شده است، گفت: در راستای تحقق «جهش تولید با مشارکت مردم» ۳۵ مأموریت و پروژه برای دستگاه‌های اجرایی تعریف و ابلاغ شده است. سیدمجتبی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: دستگاه‌های اجرایی استان موظفند علاوه بر برنامه‌های ابلاغی وزارتخانه‌های خود، برنامه‌های تعریف شده در استان را انجام دهند و استانداری نیز بازرسی و ارزیابی‌های فصلی را در پی‌شود این اهداف دنبال خواهد کرد. وی با بیان اینکه امسال نیز مشابه سال گذشته شعار سال و فرمان رهبری در حوزه اقتصاد بود، تصریح کرد: رهبر انقلاب در شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» نقش اساسی و تاثیرگذار مردم در جهش تولید را عنوان کردند که در استان همدان در راستای منویات معظم رهبری و سیاست‌های دولت از روزهای ابتدایی سال برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفت و سعی کردیم برنامه‌ای برای تحقق شعار سال تدوین شود. معاون امور اقتصادی استاندار همدان خاطر نشان کرد: یکی از مصادیق جهش تولید با مشارکت مردم توجه به تعاونی‌ها و کارهای گروهی و جمعی است که در استان همدان توجه ویژه‌ای به این موضوع شده و در این راستا هدف‌گذاری شده تا از طریق آسیب‌شناسی حوزه‌های اقتصادی به دنبال راهکارهای واگذاری بخش‌های اقتصادی به مردم و مشارکت مردم باشیم. حسینی با بیان این که با جلب مشارکت مردم توسط دستگاه‌های اجرایی انتظار تحقق شعار سال را در استان همدان داریم، ادامه داد: در راستای تحقق شعار سال یکی از برنامه‌های تدوین شده اختصاص سهم ۴۲ درصدی اشتغال فارغ‌التحصیلان است. وی معرفی ظرفیت‌های اقتصادی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی و گیاهان دارویی به مردم را از دیگر برنامه‌های تدوین شده استان در راستای تحقق شعار سال دانست و گفت: در بخش معادن، هوشمندسازی معادن و افزایش بهره‌وری از طریق تقویت صنعت معدن و واگذاری به مردم در برنامه استان در سال جاری قرار دارد.

- **صاحب امتیاز:** مؤسسه کلبه امید
- **مدیرعامل و مدیرمسئول:** مهدی رومی
- **سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول:** ملیحه منوری
- **دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل:** احمد شیرازیان
- **تدبیر تحریریه و جانسین سردبیر:** علیرضا نجاتی

- **معاونت حقوقی و امور بین الملل:** داریوش علیخانی
- **معاونت مالی و پشتیبانی:** قنبرعلی فلاح
- **سرپرست گروه طراحی:** هادی کاظمی
- **مشاور هنری:** سیدحسین جعفری
- **مشاور بازرگانی:** کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
- **صفحه آرایی:** بیتا حسن نژاد، ماریه حداد

۰۴ راه و مسکن

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

کاهش ۳۲ درصدی تعداد

جان باختگان سر صحنه

در تصادفات جاده‌ای

وزیر راه و شهرسازی از کاهش ۳۲ درصدی تعداد جان باختگان سر صحنه در تصادفات جاده‌ای نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، بذریاش وزیر راه و شهرسازی با ارائه گزارشی به رئیس جمهوری در خصوص آمار مسافران و ترندهای نوروزی اظهار کرد: آمارهای حاکی از آن است که تعداد جان باختگان سر صحنه در تصادفات جاده‌ای کشور طی طرح نوروزی ۱۴۰۳ یعنی از ۱۲۴ اسفندماه ۱۴۰۲ تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۳، به میزان ۳۲ درصد کاهش یافته‌است.وی افزود: با وجود اینکه این کاهش خوشایند است اما کافی نیست و حتی یک کشته در تصادفات نیز زیاد است. وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲، با وجود همه محدودیت‌ها، حدود ۲۲۵ نقطه حادثه‌خیز در کشور رفع شد و امسال هم با همین جدیت نسبت به رفع نقاط پر حادثه اقدام می‌شود.

میانگین تاخیر پروازهای نوروزی ۱۴۰۳ اعلام شد

سختگویی سازمان هواپیمایی کشوری میانگین تاخیر پروازهای نوروز ۱۴۰۳ را اعلام کرد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری؛جعفریاز لوسختگویی این سازمان میانگین تاخیر پروازهای نوروز ۱۴۰۳ را ۱۵٫۱ دقیقه اعلام کرد.بازارلو با اشاره به آمار جابه‌جایی مسافر در پروازهای نوروزی ۱۴۰۳ گفت:از ابتدای آغاز عملیات پروازهای نوروزی تا پایان روز سیزدهم فروردین ماه ۱۴۰۳ در مجموع دو میلیون و ۷۶۲ هزار و ۹۰۹ مسافرا ۲۲ هزار و ۶۶۱ پرواز جابه‌جا شدند.

ساخت مجموعه جا به جایی ریلی سرخس به مرحله زیرسازی رسید

مدیرکل راه آهن خراسان گفت: قرارداد ساخت پهنه و سایت جابه‌جایی ریلی کانتینر (ترانشیپمنت) در محدوده ایستگاه راه آهن بین المللی سرخس به مرحله زیرسازی رسیده‌است.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (خراسان رضوی)، مصطفی نصیری ورگ گفت: هم اکنون قطارهای حامل کانتینر در ایستگاه بین المللی سرخس وارد شده و جا به جایی کانتینر از واگن‌های باری ترکمنستان و دیگر کشورهای مشترک المنافع (با ریل عریض) با واگنهای ایرانی (با ریل استاندارد) با ظرفیت محدود صورت می‌گیرد.وی ادامه داد: شرکت مشترک ایرانی- چینی «پارک لجستیک سرخس» به عنوان مجری و سرمایه‌گذار این طرح، پهنه‌ای به وسعت ۱۸ هکتار در محدوده ایستگاه راه آهن سرخس را اجاره و کار ساخت این سایت کانتینری را آغاز کرده‌است.مدیر کل راه آهن خراسان گفت: برای انجام تبادیل کانتینر بین واگن‌های ترکمنستانی و ایرانی قرار است چهار خط آهن ۹۰۰ متری به موازات یکدیگر، ۲ خط با ریل عریض و ۲ خط با ریل استاندارد برای ناوگان ایرانی ساخته شود.نصیری افزود:

پس از تکمیل این سایت، توان حمل و نقل کانتینر به خصوص واگنها و بارهای کانتینری ورودی از روسیه، چین و قزاقستان به ایران افزایش می‌یابد و حمل و نقل یا ترانزیت بارهای کانتینری که معمولا بارهای گران تر و یا خاص هستند در مسیر ایران بیشتری می‌شود.وی ادامه داد: پیش بینی می‌شود طی ۶ ماه نخست امسال پهنه کانتینری یاد شده به صورت محدود به بهره برداری برسد و در ادامه با تکمیل این مجموعه حمل و نقلی، ترانشیپمنت کالا از قطارهای ترکمنستانی و حوزه کشورهای مشترک المنافع بیشتر شود.دفتر شرکت مشترک چینی- ایرانی «پارک بین المللی لجستیک سرخس» تابستان ۱۴۰۲ بازرگشایی شد، فعالیت این پارک و نقلی در ۲ بخش با سایت «اصلی» و «موقت» اجرا خواهد شد که هدف نخست از راه اندازی هر دو بخش، ترانزیت، صادرات و واردات ریلی کالا در مسیر سه هزار و ۷۰۰ کیلومتری از غرب چین تا آسیای مرکزی و سپس مرز سرخس خراسان رضوی است.خطوط ریلی در کشورهای آسیای مرکزی عریض تر از ریل های موسوم به «نرمال» است. ایران، چین و بسیاری از کشورهای جهان از ریل نرمال و معمولی در شبکه ریلی خود استفاده می‌کنند.لازمه حمل بار از غرب چین به کشورهای قزاقستان یا قرقیزستان و سپس انتقال بار به ریل نرمال ایران ایجاد سایت‌های ترانشیپمنت کالا از قطارها با ریل عریض به قطارها با ریل نرمال و عکس آن است و پارک بین المللی لجستیک سرخس در حقیقت محل تبادیل و یا همان ترانشیپمنت کالا از قطارهای باری با ریل عریض به واگن های ایرانی با ریل معمولی است.گذرگاه مرزی ریلی- جاده‌ای از سرخس در انتهایی ترین منطقه شمال شرق ایران در استان خراسان رضوی و در ۱۸۵ کیلومتری شمال شرق مشهد، هم مرز با ترکمنستان واقع شده‌است که از مبادی مهم تجارت و ترانزیت خارجی کشور به ویژه با کشورهای آسیای مرکزی و چین محسوب می‌شود.

بازگشت بوئینگ هواپیمایی چابهار به آسمان ایران

بوئینگ MD-۸۲ هواپیمایی چابهار با ۱۶۰ صندلی پروازی به همت متخصمان ایرانی اورهال و به ناواگان هوایی کشور بازگشت.به گزارش بازار، یک فروند هواپیمایی مسافری بوئینگ MD-۸۲ این شرکت به علامت ثبتی EP-CBH پس از پایان مراحل تعمیرات سنگین و بازرسی های دوره‌ای مربوطه (C چک)، شامل بازرسی بدنه و تعمیرات مورد نیاز، تا مین موتور، نوسازی کامل کابین و نصب سیستم جدید روشنایی کابین مسافرین و با انجام پرواز آزمایشی بصورت موفقیت آمیز، وارد ناوگان عملیاتی شرکت خواهد شد.صندلی‌ها و کابین مسافرین این هواپیمانیز در راستای افزایش کیفیت خدمت رسانی به هموطنان، تعویض و نوسازی کامل شده‌است. با ورود این هواپیم‌با ناوگان هواپیمایی چابهار، تعداد ۹۰۰ صندلی به ظرفیت حمل و نقل روزانه هوایی کشورمان افزوده گردید.

چلندی با اشاره به اینکه فرودگاه امام روزانه حداقل ۱۶۰ تا ۳۵۰ پرواز بین المللی دارد می‌گوید: ترمینال یک فرودگاه امام که الان در حال ارائه خدمات است یک مقدار از ابتدای دولت سیزدهم روان سازی شده است اما نیاز به بازنگری کلی دارد که مطالعات آن انجام شده و عملیات بهسازی آن شروع شده‌است. او معتقد است که با احداث فاز دوم فرودگاه امام خمینی با کنسرسیوم چینی و خاتم الانبیا، فرودگاه امام مجهزتر شده و هدیه‌ای از سوی دولت سیزدهم به مردم خواهد بود. متن کامل گفتگوی خبرنگار خبرگزاری «بازار» با «سعید چلندری» مدیر عامل شهر فرودگاهی امام خمینی را به هم می‌خوانیم:

● **به نظر می‌رسد فرودگاه امام خمینی با احداث فاز دوم بتواند روزهای بهتری را سپری کند. به هر حال حتما گزارش‌هایی از ناراضیاتی برخی مسافران در برخی مشکلات فرودگاه امام خمینی(ره) به شما ارائه شده است؟**

ابتدا باید عرض کنم که نه تنها در مورد فرودگاه امام بلکه از کوچکترین فرودگاه کشور حتی فرودگاهی که هفته‌ای یک پرواز دارد تا فرودگاه امام که روزانه حداقل ۱۶۰ تا ۳۵۰ پرواز بین المللی دارد موظف‌است برابر تمام استانداردهای بین المللی «ایکائو» خدمات ارائه کند. اگر هر کدام از این استانداردها رعایت نشود سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان بالاترین دستگاه حکمیتی که در ایکائو ورود کرده و مجوز فعالیت فرودگاه را لغو می‌کند. فرودگاه حضرت امام به لحاظ اینکه ۴۳ شرکت هواپیمایی خارجی ۳۱ شرکت آن خارجی هستند روزانه در حال نشست و برخاست هستند و اگر هر کدام از خدمات فرودگاه امام بر اساس استاندارد نباشد

نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، نبش خیابان حسینی جنب بانک مسکن پلاک ۲۵۲، طبقه اول
تلفن: ۸۸۷۶۶۱۳۰
نشانی الکترونیک: jomleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: Toktamprint@gmail.com
توزیع: نشر گستر امروز



جمله
روزنامه پنجشنبه‌ایان

جمله:رتبه ۳ نشریات کشوری

@JOMLEH_NEWSPAPER
WWW.JOMLEHONLINE.IR

اوقات شرعی: آذان ظهر ۱۲:۰۷ | آذان مغرب ۱۸:۴۹ | نیمه شب شرعی ۲۳:۲۴ | آذان صبح فردا ۰۴:۱۶ | طلوع آفتاب ۰۵:۴۲

● شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ | ۲۶ رمضان ۱۴۴۵ قمری | ۶ آوریل ۲۰۲۴ | سال هفتم | شماره ۱۷۶۴

مدیر عامل شهر فرودگاهی امام(ره):

تکنولوژی فرودگاه امام برای ۳۰ سال قبل است

قرار است احداث شود و در واقع یک فرودگاه جدید با ۱۰ برابر اندازه فرودگاه فعلی امام و مهرآباد امیداست تا کار را طبق برنامه پیش ببریم.

● **بدهی شرکت های هواپیمایی داخلی به فرودگاه امام چقدر است؟ و اینکه میزان بدهی «ایران ایر» چه میزان است و آیا اظهارات مدیر عامل هما مینی بر اینکه هیچ بدهی به فرودگاه امام نداریم درست است؟**

یکی از مشکلات فرودگاه امام وصول مطالبات شرکت های هواپیمایی است. تلاش های خوبی توسط همکاران صورت گرفت و تنها به جز ۴ شرکت، تقریبا با کلیه شرکتهای هواپیمای تسویه حساب شد و در حدود ۸ تا ۵ میلیارد تومان است که این ها گردش مالی ماهانه است و مشکلی از این بابت نیست.

● **این ۴ شرکت که اعلام می‌کنید بدهی به فرودگاه امام دارند کدام است؟**

نام دو شرکت را اسم می‌برم و دو شرکت دیگر در تلاش هستند تا بدهی خود را پرداخت کنند. دو شرکت نخست ایران ایر و ماهان هستند. هواپیمایی تابان و آسمان نیز بدهکار هستند.

● **ایران ایر اعلام کرده است که ما هیچ بدهی به فرودگاه امام نداریم**

هواپیمایی تابان ۶۰ میلیارد تومان بدهکار است و آسمان هم حدود ۲۵ میلیارد تومان بدهکار است. ایران ایر به هر حال یک شرکت دولتی است و حدود ۱۳۰۰ میلیارد تومان

بدهی جاری ایران ایر است و حدود همین مبلغ و رقم هم محاسبه کنید که بدهی امکان‌ و ساختمان‌هایی است که در اختیار ما قرار گرفته‌است.

راه و شهرسازی

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرد؛

تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی برای صدور پروانه‌های ساختمانی در بافت فرسوده تهران

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: برای نوسازی واحدهای مسکونی در بافت فرسوده تخفیف‌های ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی در نظر گرفته

شده‌است.به گزارش بازار، حسین جنتی مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: مجموعه شهرداری‌ها و دولت در قالب بسته‌های تشویقی باید حمایت مؤثری از ساکنان محلات هدف بافت فرسوده داشته‌باشند. در قانون و در برنامه ششم این مسئله به وضوح آمده‌است، همچنین در قانون حمایت از احیا و بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده شهری وزارت خانه‌های راه و شهرسازی و کشور همچنین شهرداری‌ها در سطوح مختلف مجری باز آفرینی شهری هستند. وی ادامه داد: در سطوح محلی شهرداری‌ها مسئول نوسازی بافت‌های فرسوده هستند و در قالب سه سطح ستاد باز آفرینی شهری ملی، استانی و شهرستانی با یکدیگر کار می‌کنیم. جنتی اظهار کرد: در سطح ملی شخص رئیس جمهور رئیس ستاد ملی باز آفرینی بوده و وزیر راه و شهردار نایب رئیس آن هستند و سیاست‌گذار و دبیرخانه این ستاد به شرکت باز آفرینی شهری ایران محول شده و در سطح استان، ریاست آن بر عهده استانداران و در سطح شهرستان بر عهده فرمانداران است.مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه در سه حوزه بسته نوزده بندی شهرسازی تشویقی تعریف شده‌است، گفت: حوزه اول مربوط به تسهیلات اداری کاری و در رابطه با مجوز صدور پروانه و تراکم ساخت توسط شهرداری‌ها هستند.وی افزود: در حال حاضر شهرداری‌های بارای صدور پروانه ساختمانی مکلف هستند تا ۵۰ درصد تخفیف بدهند که می‌توانند ۱۰۰ درصد را هم تخفیف دهند و معادل آن جزو مطالبات شهرداری‌ها از دولت هست و دولت پرداخت خواهد کرد.او گفت: زمان صدور پروانه ساختمانی به‌طور متوسط بیش از ۶ ماه طول می‌کشد که طبق مصوبه شورای عالی اداری، شهرداری‌ها باید ظرف دو هفته برای متقاضیان در محدوده بافت‌های ناکار آمد شهری پروانه ساخت صادر کنند.

عمران

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس:

۳ هزار واحد مسکن مهر پردیس در خرداد ۱۴۰۳ تکمیل و افتتاح می‌شود



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس با بیان اینکه ۳ هزار واحد مسکن مهر پردیس در خرداد امسال تحویل

مقتضایان می‌شود، گفت: با تحویل این تعداد واحد در خردادماه امسال، واحدهای باقیمانده مسکن مهر پردیس به ۱۰ هزار واحد می‌رسد. «خلیل محبت‌خواه»، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی بخشی از برنامه‌های آن شرکت را در پردیس با توجه به شعار سال، «جهد تولید با مشارکت مردم» تشریح کرد و به عملکرد آن شرکت در بخش مسکن مهر پردیس پرداخت.

محبت‌خواه در خصوص تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر در آن شهر جدید، توضیح داد: حدود ۳۰ هزار واحد مسکن مهر از ابتدای دولت سیزدهم در پردیس باقی مانده‌بود که با تلاش‌های شبانه‌روزی و همراهی و پشتیبانی وزیر راه و شهرسازی و صندوق ملی مسکن بخش عمده‌ای از آن واحدها به تعداد ۱۶ هزار واحد در دو

مرحله و در مهر و اسفند تکمیل و تحویل

مقتضایان شد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس ادامه‌داد: تلاش خواهیم کرد تا در

سال جاری هر سه ماه یک بار چندین هزار واحد را تکمیل کرده و تحویل متقاضیان بدهیم.محبت‌خواه تصریح کرد: با تأکید وزیر راه و شهرسازی و تلاش‌هایی که در شهرهای جدید در حال انجام است، تمامی واحدهای باقیمانده مسکن مهر پردیس قبل از اتمام دولت سیزدهم، تکمیل و

ایران بعد از ۴۸ ساعت برقرار کرد. پس ما

موظف هستیم با تمام استانداردهای ایکائو

فعالیت های خود را ادامه دهیم.

● **به هر حال تعداد بالای پروازها در فرودگاه امام یک مشکلاتی هم دارد. اگر به خاطر داشته باشید در سال ۱۴۰۱ در یکی از هواپیمابها در فرودگاه امام خمینی جسدی پیدا شد. ماجرای آن چه بود؟**

بلافاصله تذکر داده می‌شود و پروازهای خود را قطع می‌کنند.

● **به هر حال تعداد بالای پروازها در فرودگاه امام یک مشکلاتی هم دارد. اگر به خاطر داشته باشید در سال ۱۴۰۱ در یکی از هواپیمابها در فرودگاه امام خمینی جسدی پیدا شد. ماجرای آن چه بود؟**

در سال ۱۴۰۱ جسدی را در قسمت محفظه چرخ عقب هواپیمای خارجی پیدا کرده بودند که اشتباه هم شده بود چرا که تصور شده بود آن پرواز بین المللی دارد موظف‌است برابر تمام استانداردهای بین المللی «ایکائو» خدمات ارائه کند. اگر هر کدام از این استانداردها رعایت نشود سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان بالاترین دستگاه حکمیتی که در ایکائو ورود کرده و مجوز فعالیت فرودگاه را لغو می‌کند. فرودگاه حضرت امام به لحاظ اینکه ۴۳ شرکت هواپیمایی خارجی ۳۱ شرکت آن خارجی هستند روزانه در حال نشست و برخاست هستند و اگر هر کدام از خدمات فرودگاه امام بر اساس استاندارد نباشد

ایران بعد از ۴۸ ساعت برقرار کرد. پس ما

موظف هستیم با تمام استانداردهای ایکائو

فعالیت های خود را ادامه دهیم.

● **اما مسافران انتقاداتی هم از امکانات فرودگاه امام دارند. به هر حال این مشکلات به شما که مدیر عامل شهر فرودگاهی امام خمینی هستید گزارش می‌شود.**

آنچه که مورد انتقاد مردم و مسافران در ارتباط با شهر فرودگاهی امام خمینی قرار می‌گیرد درست است و حق دارند. اما حقیقت این است که فرودگاه امام در سال ۸۴ به بهره برداری رسید و در آن سال که به بهره برداری رسید مطالعات آن حداقل مربوط به ۱۵ سال قبل بوده‌است. تصور و دقت کنید فرودگاهی که در حال استفاده کردن است که تکنولوژی آن برای ۳۰ سال قبل است و این نیاز دارد که مورد بازنگری قرار گیرد و یک تجدیدنظر در کلیه ورود و خروج این فرودگاه صورت بگیرد. مضافا اینکه این حجم پرواز با این ترمینال جوابگو نیست.

کشورهای عضو به ویژه ایران در آن حضور داشتند، بر اهمیت بخش حمل‌ونقل و ترانزیت به عنوان عمده ترین ابزار توسعه تجارت میان اعضا تمرکز داشت.

همچنین متن پیش‌نویس پیشنهادی روسیه مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد کارشناسان ارشد حمل‌ونقل کشورها نظرات تکمیلی خود را تا حداکثر دوشنبه آتی به‌صورت رسمی ارائه‌کنند. در این نشست ویدئوکنفرانسی، خسرو

ماه ۱۴۰۳ در سنت پترزبورگ روسیه برگزار شود، به موضوعات دیجیتالی شدن حمل‌ونقل، ایجاد پلت‌فرم‌های لجستیکی حمل‌ونقل بین‌کشورهای عضو بریکس؛ حمل‌ونقل پایدار، حمل‌ونقل سبز و توسعه همکاری‌های فی‌مابین از طریق سرمایه‌گذاری‌های مشترک در موضوعات دیگر می‌پردازد.

در نشست کارشناسان ارشد که به میزبانی روسیه و نمایندگانی از بخش های مختلف حمل‌ونقل

سرایي مدیرکل ترانزیت، لجستیک و توافقنامه‌های سازمان بنادر و دریانوردی و همکاران وی حضور داشتند. گفتنی است، گروه بریکس شامل پنج کشور روسیه برزیل، هند، آفریقای جنوبی و چین در سال ۲۰۰۹ میلادی با دستورکار توسعه اقتصادی و تجاری بین اعضا شکل گرفته و به تدریج کشورهای ایران، ایتوپي، عربستان سعودی، مصر و امارات متحده عربي به آن پیوسته یا در حال الحاق هستند.

گروه بریکس شامل بیش از نیمی از جمعیت دنیا است و کشورهای مطرح چین، روسیه، هند و برزیل و دیگر کشورهای در حال توسعه را شامل می‌شود که اگر چه دارای پراکندگی جغرافیایی هستند لیکن از اهداف مشترک اقتصادی و تجاری برای هم افزایی منافع مشترک برای تنظیم دستورکار توسعه اقتصادی و رونق تجاری خارج از انحصار گرایی تجاری غرب شکل گرفته است.